
Nº documento Fornecedor Espécie Série Origem Emissão Vencimento Valor do título Baixa Financeira Observação

13549845 CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S/A 50 204 NF 01/02/2022 01/02/2022 R$ 344,92 BAIXA FINANCEIRA SEGUNDA VIA DO CERTIFICADO DIGITAL PARA O EMERSON (TOKEN 3 ANOS)

226921403 PERIN E DALLAZEM ADVOGADOS ASSOCIADOS 113 146 NF 01/02/2022 01/02/2022 R$ 184,53 BAIXA FINANCEIRA DESPESAS PROCESSUAIS

321
FIXSTORE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE ACESSÓRIOS DE 
INFORMÁTIC 55 1 NF 31/01/2022 01/02/2022 R$ 169,00 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE CAPA E PELÍCULA PARA O IPHONE DO DIRETOR PRESIDENTE DA ELEJOR.

23302190 OI EMPRESARIAL 22 U NF 01/02/2022 01/02/2022 R$ 166,48 BAIXA FINANCEIRA TELEFONIA FIXA DAS UHE'S. REFERENTE AO PERÍODO 26/12/2021 A 25/01/2022 - LINHA 42 3629-3381

2112 CAMARA DE COM.DE ENERGIA ELETRICA 1017 204 Avulsa 31/12/2021 04/02/2022 R$ 16.433,61 BAIXA FINANCEIRA RECOLHIMENTO DE 30% - P&D - DESPACHO 904/2021 ANEEL DEZ/21

2112 MINISTERIO DAS MINAS E ENERGIA 902 204 Avulsa 31/12/2021 04/02/2022 R$ 27.389,34 BAIXA FINANCEIRA APROPRIAÇAO MME P&D MES DEZ/21

2112 FINEP- FINANCIADORA DE EST.E PROJ. 901 204 Avulsa 31/12/2021 04/02/2022 R$ 54.778,69 BAIXA FINANCEIRA APROPRIAÇAO FNDCT P&D MES DEZ/21

136286 ONLINE - MONITORAMENTO ELETRONICO S/A 101 F NF 15/01/2022 04/02/2022 R$ 190,61 BAIXA FINANCEIRA PAC 013/2019 DISPENSA 008/2019 - SERV. DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO PARC. 31/60

142393 METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDÊNCIA PRIVADA S.A 105 202 NF 24/01/2022 04/02/2022 R$ 984,01 BAIXA FINANCEIRA CONTRATO 207 - SEGURO DE VIDA EM GRUPO DIRETORES E FUNCIONARIOS PARC. 49/60

142393 METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDÊNCIA PRIVADA S.A 105 202 NF 24/01/2022 04/02/2022 R$ 420,00 BAIXA FINANCEIRA CONTRATO 207 - SEGURO DE VIDA EM GRUPO DIRETORES E FUNCIONARIOS PARC. 49/60

12130 SILICA SUL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 55 0 NF 10/01/2022 04/02/2022 R$ 1.067,50 BAIXA FINANCEIRA AQUISIÇÃO SÍLICA GEL AZUL E BRANCA PACOTE DE 5KG

4678019 OI EMPRESARIAL 22 U NF 15/01/2022 04/02/2022 R$ 89,00 BAIXA FINANCEIRA TELEFONIA FIXA DAS UHE'S, LINHA MÓVEL - REFERENTE AO PERÍODO DE 13/12/2021 A 13/01/2022

780838 CONCORDE LOGÍSTICA E DISTRIBUIÇÃO - EIRELI 55 1 NF 10/01/2022 04/02/2022 R$ 208,62 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE MÁSCARAS DESCARTÁVEIS E ÁLCOOL GEL PARA A SEDE DA ELEJOR

4379 REVTERM PECAS, PARTES COMPONENTES DE CONTROLES 55 1 NF 12/01/2022 04/02/2022 R$ 1.581,00 BAIXA FINANCEIRA AQUISIÇÃO TERMOSTATO BULDO 0-90ºC 250 VCA 10A TEMPERATURA ÓLEO CUBA RHV

584032 ELETRO COMERCIAL REYMASTER LTDA. 55 1 NF 21/01/2022 04/02/2022 R$ 478,24 BAIXA FINANCEIRA AQUISIÇÃO CONTATOR AUXILIAR 125VCC 10A

582614 ELETRO COMERCIAL REYMASTER LTDA. 55 1 NF 07/01/2022 04/02/2022 R$ 742,00 BAIXA FINANCEIRA AQUISIÇÃO CABO CONTROLE BLINDADO 3X1,5MM²

3 EDINO ROCHA DE SOUZA 05704188958 101 F NF 02/10/2010 04/02/2022 R$ 7.230,00 BAIXA FINANCEIRA AQUISIÇÃO REPARO NA COBERTURA DA CASA DE FORÇA DA UHE SANTA CLARA

10191 IEGE INSTIT. INTERN. DE EDUCAÇÃO E GERENCIA S/C LTDA. 105 210 NF 31/01/2022 04/02/2022 R$ 6.710,02 BAIXA FINANCEIRA
PAC 09/2018 - PREG.PRES.05/2018 - CTR.010/2018 - SERV. DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO PARA CONCESSÃO DE VAGAS DE ESTÁGIO 
REMUNERADO (03 ESTAGIÁRIOS) JAN/22

12063 IEGE INSTIT. INTERN. DE EDUCAÇÃO E GERENCIA S/C LTDA. 101 F NF 31/01/2022 04/02/2022 R$ 503,25 BAIXA FINANCEIRA
PAC 09/2018 - PREG.PRES.05/2018 - CTR.010/2018 - SERV. DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO PARA CONCESSÃO DE VAGAS DE ESTÁGIO 
REMUNERADO (03 ESTAGIÁRIOS) JAN/22.

1295 CONSTRUTORA PJW LTDA - EPP 101 F NF 01/02/2022 04/02/2022 R$ 31.425,24 BAIXA FINANCEIRA
PAC 023/21 PREGÃO PRESENCIAL 001/21. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ENGENHARIA PARA MANUTENÇÃO DO 
COMPLEXO ENERGÉTICO FUNDÃO SANTA CLARA - CEFSC. VIGÊNCIA 36 MESES. PARC 06/36.

8859 RUSSELL BEDFORD BRASIL AUDITORES INDEPENDENTES S/S 101 U NF 01/02/2022 04/02/2022 R$ 1.568,48 BAIXA FINANCEIRA
PAC 17/17 CTR.12/17 - PRESTAÇÃO DE SERV. DE AUDITORIA INDEPENDENTE DAS DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS SOCIETARIAS E 
REGULATORIAS. PARC. 53/57

7489 ANALI APARECIDA PERUSSO SILVA E CIA LTDA 55 1 NF 27/01/2022 04/02/2022 R$ 499,00 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE PRODUTOS PARA A COPA/COZINHA DA SEDE DA ELEJOR

378805 GOVERNO DO PARANÁ SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 101 F NF 02/02/2022 04/02/2022 R$ 60,00 BAIXA FINANCEIRA PROCESSO ELEJOR PAC 001/2017. PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017. EXTRATO DO 5º ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2017.

20220204 SANEPAR - COMP.SANEAMENTO PR 3 U NF 04/02/2022 04/02/2022 R$ 198,56 BAIXA FINANCEIRA REF. DESPESA ÁGUA SEDE ELEJOR

2201 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 210 129 Avulsa 31/01/2022 04/02/2022 R$ 13.308,99 BAIXA FINANCEIRA FGTS S/SALARIOS DO MES JAN22

6184 SCREEN SUP.EM EQUIP.INFORM. 101 F NF 19/01/2022 04/02/2022 R$ 100,00 BAIXA FINANCEIRA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA RESPONSÁVEL PELA HOSPEDAGEM DO SITE ELEJOR

          RELATÓRIO DE PAGAMENTOS DE 01 A 28/02/2022



2253 TI + INFORMATICA LTDA 101 F NF 03/02/2022 04/02/2022 R$ 3.500,00 BAIXA FINANCEIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO DO SHAREPOINT.

875 EVA DE FATIMA ANTUNES 101 F NF 03/02/2022 04/02/2022 R$ 5.361,00 BAIXA FINANCEIRA
PAC 017/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020 - CONTRATO Nº 018/2020. OBJETO: SERVIÇOS GERAIS PARA MANUTENÇÃO E REPAROS 
NAS UHE'S. VALOR DO CONTRATO R$ 162.500,00. PRAZO DA VIGÊNCIA 12 MESES. DATA ASSINATURA 02/12/2020. PARCELA 14/17

876 EVA DE FATIMA ANTUNES 101 F NF 03/02/2022 04/02/2022 R$ 5.897,10 BAIXA FINANCEIRA
PAC 017/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020 - CONTRATO Nº 018/2020. OBJETO: SERVIÇOS GERAIS PARA MANUTENÇÃO E REPAROS 
NAS UHE'S. VALOR DO CONTRATO R$ 162.500,00. PRAZO DA VIGÊNCIA 12 MESES. DATA ASSINATURA 02/12/2020. PARCELA 14/17

4825 AUTO POSTO R JUVEVÊ LTDA 55 1 NF 01/02/2022 04/02/2022 R$ 1.214,77 BAIXA FINANCEIRA ABASTECIMENTO MENSAL DE COMBUSTÍVEL, VEÍCULO LOCADO PELA ELEJOR

430046 PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 162 136 Avulsa 20/01/2022 04/02/2022 R$ 15.643,44 BAIXA FINANCEIRA IPTU SEDE ELEJOR 2022

430047 PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 162 136 Avulsa 20/01/2022 04/02/2022 R$ 6.484,59 BAIXA FINANCEIRA IPTU SEDE ELEJOR 2022

20220204 BANCO DO BRASIL S/A 201 204 Avulsa 25/01/2022 04/02/2022 R$ 869,50 BAIXA FINANCEIRA DESPESA COM VIAGENS/HOSPEDAGEM REFERENTE JANEIRO/2022

2142 P F BRIGIDA DO NASCIMENTO CIA LTDA 55 1 NF 04/02/2022 04/02/2022 R$ 90,60 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE MATERIAIS PARA SERVIÇO DE JARDINAGEM NA SEDE DA ELEJOR.

873 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDOI 101 NFS NF 03/01/2022 04/02/2022 R$ 105,00 BAIXA FINANCEIRA ISS CANDOI

4724 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDOI 101 NFS NF 07/01/2022 04/02/2022 R$ 71,11 BAIXA FINANCEIRA ISS CANDOI

4457 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDOI 101 NFS NF 12/01/2022 04/02/2022 R$ 1.271,63 BAIXA FINANCEIRA ISS CANDOI

4815 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDOI 101 NFS NF 19/01/2022 04/02/2022 R$ 67,68 BAIXA FINANCEIRA ISS CANDOI

861 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDOI 101 NFS NF 21/01/2022 04/02/2022 R$ 1.156,85 BAIXA FINANCEIRA ISS CANDOI

4812 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDOI 101 NFS NF 19/01/2022 04/02/2022 R$ 823,38 BAIXA FINANCEIRA ISS CANDOI

1734 PREFEITURA DE FOZ DO JORDAO 101 NFS NF 04/01/2022 04/02/2022 R$ 1.616,50 BAIXA FINANCEIRA ISS FOZ DO JORDAO

2662 PREFEITURA DE FOZ DO JORDAO 101 NFS NF 03/01/2022 04/02/2022 R$ 340,44 BAIXA FINANCEIRA ISS FOZ DO JORDAO

1275 PREFEITURA DE FOZ DO JORDAO 101 NFS NF 03/01/2022 04/02/2022 R$ 3.634,40 BAIXA FINANCEIRA ISS FOZ DO JORDAO

4723 PREFEITURA DE FOZ DO JORDAO 101 NFS NF 07/01/2022 04/02/2022 R$ 1.919,96 BAIXA FINANCEIRA ISS FOZ DO JORDAO

1293 PREFEITURA DE FOZ DO JORDAO 101 NFS NF 19/01/2022 04/02/2022 R$ 2.175,00 BAIXA FINANCEIRA ISS FOZ DO JORDAO

618 PREFEITURA DE FOZ DO JORDAO 101 NFS NF 10/01/2022 04/02/2022 R$ 242.541,38 BAIXA FINANCEIRA ISS FOZ DO JORDAO

4814 PREFEITURA DE FOZ DO JORDAO 101 NFS NF 19/01/2022 04/02/2022 R$ 1.827,46 BAIXA FINANCEIRA ISS FOZ DO JORDAO

4811 PREFEITURA DE FOZ DO JORDAO 101 NFS NF 19/01/2022 04/02/2022 R$ 22.231,13 BAIXA FINANCEIRA ISS FOZ DO JORDAO

1733 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO 101 NFS NF 04/01/2022 04/02/2022 R$ 3.021,59 BAIXA FINANCEIRA ISS PINHAO

2661 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO 101 NFS NF 03/01/2022 04/02/2022 R$ 411,20 BAIXA FINANCEIRA ISS PINHAO

872 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO 101 NFS NF 03/01/2022 04/02/2022 R$ 585,00 BAIXA FINANCEIRA ISS PINHAO

4722 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO 101 NFS NF 07/01/2022 04/02/2022 R$ 1.959,47 BAIXA FINANCEIRA ISS PINHAO

36 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO 101 NFS NF 19/01/2022 04/02/2022 R$ 5.052,09 BAIXA FINANCEIRA ISS PINHAO

4813 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO 101 NFS NF 19/01/2022 04/02/2022 R$ 1.865,06 BAIXA FINANCEIRA ISS PINHAO

4810 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO 101 NFS NF 19/01/2022 04/02/2022 R$ 22.688,56 BAIXA FINANCEIRA ISS PINHAO

117803 CAMARA DE COM.DE ENERGIA ELETRICA 115 213 Avulsa 07/02/2022 07/02/2022 R$ 432.665,47 BAIXA FINANCEIRA COMPRA ENERGIA CCEE MES DEZ/21



1 HL LAVA CAR 33 1 Avulsa 10/02/2022 10/02/2022 R$ 60,00 BAIXA FINANCEIRA SERV. DE LAVAGEM COMPLETA CAMINHONETE ELEJOR BHT0016

29140 PRESERVAR ARQUIVOS R S.A. 102 NFS NF 21/01/2022 15/02/2022 R$ 237,32 BAIXA FINANCEIRA
PAC 007/2020 – DISPENSA 006/2020 CTR. 007/2020 – SERVIÇOS DE ARMAZENAMENTO, GUARDA FÍSICA E DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS 
PARC. 19/60

3901502 ASSOC.BRASIL.PROD.INDEP.ENERGIA 50 204 NF 19/01/2022 15/02/2022 R$ 4.943,20 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO MENSAL APINE

2469 VISSOTO & CIA LTDA 55 2 NF 27/01/2022 15/02/2022 R$ 2.600,00 BAIXA FINANCEIRA AQUISIÇÃO ÓLEO DIESEL PARA ABASTECIMENTO GERADORES

2473 VISSOTO & CIA LTDA 55 2 NF 27/01/2022 15/02/2022 R$ 2.600,00 BAIXA FINANCEIRA AQUISIÇÃO ÓLEO DIESEL PARA ABASTECIMENTO GERADORES

2475 VISSOTO & CIA LTDA 55 2 NF 28/01/2022 15/02/2022 R$ 2.600,00 BAIXA FINANCEIRA AQUISIÇÃO ÓLEO DIESEL PARA ABASTECIMENTO GERADORES

9075506 COPEL TELECOMUNICACOES SA 22 U NF 01/02/2022 15/02/2022 R$ 652,85 BAIXA FINANCEIRA PAC 003/2020 - SERVIÇOS DE INTERNET DEDICADA COM IP FIXO PARA USO NO RESERVATÓRIO DA UHE SANTA CLARA

9075520 COPEL TELECOMUNICACOES SA 22 U NF 01/02/2022 15/02/2022 R$ 1.305,70 BAIXA FINANCEIRA PAC 008/20 - CTR 006/20 - SERVIÇO DE IP DIRETO SEDE - REF. PERIODO DE 30/12/2021 A 29/01/2022, IDENTIFICAÇÃO 1410227-1

9075486 COPEL TELECOMUNICACOES SA 22 U NF 01/02/2022 15/02/2022 R$ 6.425,92 BAIXA FINANCEIRA PAC 029/2021 DISPENSA 18/21 RAV COM LINKS INTERNET IP DIRETO. VIGÊNCIA: 60 MESES. PARC. 05/60

3300 RX LOCADORA DE VEICULOS LTDA 102 F NF 02/02/2022 15/02/2022 R$ 5.160,00 BAIXA FINANCEIRA
LOCAÇÃO FIXA DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR PESADO - CAMINHONETE, PARA ATENDIMENTO DA SEDE ADMINISTRATIVA DA ELEJOR. PARC. 
08/36

5526 EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS MAGALA LTDA 102 F NF 03/02/2022 15/02/2022 R$ 3.011,88 BAIXA FINANCEIRA LOCAÇÃO FIXA DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR LEVE - SEDAN, PARA ATENDIMENTO DA SEDE ADMINISTRATIVA DA ELEJOR. PARC. 08/36

2706 DERC MANUTENÇÕES E CIA LTDA - ME 101 F NF 02/02/2022 15/02/2022 R$ 7.730,58 BAIXA FINANCEIRA
PAC 18/17 CTR. 15/17 - SERV. DE AUXILIAR DE SERVIÇOS SUPERVISOR/ENCARREGADO E SERV. AUX. DE SERV. GERAIS UHE SANTA CLARA 
(PINHÃO). PERÍODO 01 a 31/01/2022.

2707 DERC MANUTENÇÕES E CIA LTDA - ME 101 F NF 02/02/2022 15/02/2022 R$ 6.400,33 BAIXA FINANCEIRA PAC 18/17 CTR. 15/17 - SERV. DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS UHE FUNDÃO (POSTO 01). PERÍODO 01 a 31/01/2022.

2444 VISSOTO & CIA LTDA 55 2 NF 24/01/2022 15/02/2022 R$ 138,18 BAIXA FINANCEIRA
FORNECIMENTO DE GASOLINA COMUM E ÓLEO STIHL PARA ROÇADEIRAS, INSUMOS UTILIADOS PARA SERVIÇOS DE ROÇADAS DE 
MANUTENÇÃO NAS UHE'S

2410 VISSOTO & CIA LTDA 55 2 NF 24/01/2022 15/02/2022 R$ 138,18 BAIXA FINANCEIRA
FORNECIMENTO DE GASOLINA COMUM E ÓLEO STIHL PARA ROÇADEIRAS, INSUMOS UTILIADOS PARA SERVIÇOS DE ROÇADAS DE 
MANUTENÇÃO NAS UHE'S

2218 VISSOTO & CIA LTDA 55 1 NF 22/12/2021 15/02/2022 R$ 138,18 BAIXA FINANCEIRA
FORNECIMENTO DE GASOLINA COMUM E ÓLEO STIHL PARA ROÇADEIRAS, INSUMOS UTILIADOS PARA SERVIÇOS DE ROÇADAS DE 
MANUTENÇÃO NAS UHE'S

2353 VISSOTO & CIA LTDA 55 2 NF 11/01/2022 15/02/2022 R$ 138,18 BAIXA FINANCEIRA
FORNECIMENTO DE GASOLINA COMUM E ÓLEO STIHL PARA ROÇADEIRAS, INSUMOS UTILIADOS PARA SERVIÇOS DE ROÇADAS DE 
MANUTENÇÃO NAS UHE'S

45 ENVOLVE AMBIENTES SEGUROS LTDA 101 F NF 07/02/2022 15/02/2022 R$ 1.173,12 BAIXA FINANCEIRA
PAC 15/18 CTR. 015/18 - SERV. TÉCNICO DE SUPORTE EM INFORMATICA, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, ATENDIMENTO VIA 
TELEFONE SUPORTE REMOTO OU LOCAL.

1684798 CONTABILISTA PAPELARIA E INFORMATICA 55 1 NF 05/01/2022 15/02/2022 R$ 564,40 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA COPA/COZINHA DA SEDE DA ELEJOR.

1687133 CONTABILISTA PAPELARIA E INFORMATICA 55 1 NF 10/01/2022 15/02/2022 R$ 803,60 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA A SEDE DA ELEJOR. VALOR TOTAL CONFORME COTAÇÃO MENOR PREÇO.

5527 EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS MAGALA LTDA 102 F NF 03/02/2022 15/02/2022 R$ 152,40 BAIXA FINANCEIRA DIFERENÇA DE KM EXCEDENTE DO VEÍCULO LEVE/EXECUTIVO REFERENTE AO PAC 014/21 CONTRATO 020/21

3362 RX LOCADORA DE VEICULOS LTDA 102 F NF 04/02/2022 15/02/2022 R$ 450,00 BAIXA FINANCEIRA
REEMBOLSO DE DESPESAS REFERENTE À SINISTRO NO VEÍCULO LOCADO PELA ELEJOR. (RECUPERAÇÃO E PINTURA PARALAMA 
DIANTEIRO ESQUERDO, DA RANGER BRANCA QCT4F18

8279 ANEEL-AGENC.NAC.DE ENERG.ELETRICA 227 204 NF 09/02/2022 15/02/2022 R$ 8.485.534,75 BAIXA FINANCEIRA CONTRATO OUTORGA ANEEL PARC. 183/360

169153 ANEEL-AGENC.NAC.DE ENERG.ELETRICA 236 153 Avulsa 09/02/2022 15/02/2022 R$ 34.213,43 BAIXA FINANCEIRA TAXA FISCALIZAÇÃO ANEEL UHE FUNDÃO MÊS FEVEREIRO/2022

169154 ANEEL-AGENC.NAC.DE ENERG.ELETRICA 215 153 Avulsa 09/02/2022 15/02/2022 R$ 34.213,43 BAIXA FINANCEIRA TAXA FISCALIZAÇÃO ANEEL UHE SCL FEVEREIRO/2022

169157 ANEEL-AGENC.NAC.DE ENERG.ELETRICA 237 153 Avulsa 09/02/2022 15/02/2022 R$ 1.024,97 BAIXA FINANCEIRA TAXA FISCALIZAÇÃO ANEEL PCH SANTA CLARA MÊS FEVEREIRO/2022

169156 ANEEL-AGENC.NAC.DE ENERG.ELETRICA 238 153 Avulsa 09/02/2022 15/02/2022 R$ 704,67 BAIXA FINANCEIRA TAXA FISCALIZAÇÃO ANEEL PCH FND MÊS FEVEREIRO/2022

7967 SIMEPAR-SISTEMA METEOROLOGICO DO PARANA 101 F NF 03/02/2022 15/02/2022 R$ 4.562,11 BAIXA FINANCEIRA PAC 16/18 CTR.14/18 - MONITORAMENTO DO CLIMA PARC. 40/60

7968 SIMEPAR-SISTEMA METEOROLOGICO DO PARANA 101 F NF 03/02/2022 15/02/2022 R$ 8.320,00 BAIXA FINANCEIRA PAC 24/21 CTR.17/21 - MONITORAMNETO FLUVIOMÉTRICO - PARC. 08/12

368803768 TELEFONICA BRASIL S.A (VIVO) 22 U NF 01/02/2022 15/02/2022 R$ 107,99 BAIXA FINANCEIRA
PAC 007/19 -REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL PARA SEDE ADMINISTRATIVA ELEJOR - PERIODO DE 
25/12/2021 A 24/01/2022.



1748 SISTEMARE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA EIRELI 101 F NF 01/02/2022 15/02/2022 R$ 47.348,42 BAIXA FINANCEIRA
PAC 01/2017 CTR 02/17 - PRESTAÇÃO DE CONTROLE DE ACESSO ARMADO E MONITORADO NAS INSTALAÇÕES DA UHE FND PERIODO DE 
01/12/2020 A 31/12/2020 PARC. 60/62

1749 SISTEMARE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA EIRELI 101 F NF 01/02/2022 15/02/2022 R$ 25.330,69 BAIXA FINANCEIRA
PAC 01/2017 CTR 02/17 - PRESTAÇÃO DE CONTROLE DE ACESSO ARMADO E MONITORADO NAS INSTALAÇÕES DA UHE FND PERIODO DE 
01/12/2020 A 31/12/2020 PARC. 60/62

2674 KUSTER HOTEL LTDA. 101 F NF 28/01/2022 15/02/2022 R$ 500,00 BAIXA FINANCEIRA DESPESAS COM HOSPEDAGEM DO ENG. EMERSON NO PERÍODO DE 26/01 A 28/01/22

83045 TECNOLIMP SERVICOS LTDA. 101 F NF 01/02/2022 15/02/2022 R$ 3.419,84 BAIXA FINANCEIRA PAC 020/2019 CTR.005/2019 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ZELADORIA E COPA PARA SEDE ADMINISTRATIVA ELEJOR PARC. 26/48

83046 TECNOLIMP SERVICOS LTDA. 101 F NF 01/02/2022 15/02/2022 R$ 15.915,98 BAIXA FINANCEIRA PAC 020/2019 CTR.005/2019 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ZELADORIA E COPA PARA SEDE ADMINISTRATIVA ELEJOR PARC. 26/48

9926001 EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS SA 8 U NF 01/02/2022 15/02/2022 R$ 102,02 BAIXA FINANCEIRA AQUISIÇÃO DE TRANSPORTE DE PRODUTO PARA A USINA DE SANTA CLARA. PROTOCOLO 18.425.615-0

10811 BBCE - BALCÃO BRASILEIRO DE COM. DE ENERGIA S/A 101 F NF 03/02/2022 15/02/2022 R$ 1.970,00 BAIXA FINANCEIRA
PAC 001/21 - INEXIGILIDADE 001/2021 - CTR 003/21 OBJETO: ADESÃO AO BALCÃO DE COMERCIALIZAÇÃO DE ENERGIA. VIGÊNCIA: 12 MESES. 
VALOR MENSAÇ: MÍNIMO R$ 2.000,00 + VALOR VARIÁVEL.

3926 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO 835 136 Avulsa 14/02/2022 15/02/2022 R$ 3.463,60 BAIXA FINANCEIRA ITBI VANILDA MELLOS WOITCHEKOSKI EXERCICIO 2021

14374428 JUNTA COMERCIAL DO PARANA 113 146 Avulsa 15/02/2022 15/02/2022 R$ 36,60 BAIXA FINANCEIRA EMISSÃO DE CERTIDÃO SIMPLIFICADA

37011 EMPR.BRAS.DE CORREIOS E TELEGRAFOS 105 210 Avulsa 15/02/2022 15/02/2022 R$ 93,60 BAIXA FINANCEIRA SERVIÇOS POSTAIS DE 15/02/2022

59927 MAGAZINE LUIZA S/A 55 1 NF 11/02/2022 15/02/2022 R$ 2.249,00 BAIXA FINANCEIRA
COMPRA 01 (UM) FONE APPLE AIRPODS PRO COM ESTOJO DE RECARGA MAGSAFE PARA O DIRETOR PRESIDENTE DA SEDE DA ELEJOR. 
VALOR TOTAL, CONFORME COTAÇÃO MENOR PREÇO: 2289,90 E COM DESCONTO 2249,00

123496 FARMACIA E DROGARIA NISSEI S.A 101 NFS Avulsa 16/02/2022 16/02/2022 R$ 88,90 BAIXA FINANCEIRA REALIZAÇÃO DO TESTE DO COVID-19 - ESTAGIÁRIO FINANCEIRO - ELEJOR

47836001 EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS SA 8 U NF 16/02/2022 16/02/2022 R$ 253,26 BAIXA FINANCEIRA AQUISIÇÃO DE TRANSPORTE DE PRODUTO PARA A USINA DE SANTA CLARA. PROTOCOLO 18.396.226-4

2112 ANEEL-AGENC.NAC.DE ENERG.ELETRICA 402 203 Avulsa 31/12/2021 18/02/2022 R$ 70.334,27 BAIXA FINANCEIRA CFURH COMP.FINANC.UTILIZ.REC.HIDRICOS MES DEZ/21 - SCL

222199
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE GERAÇÃO DE ENERGIA LIMPA - 
ABRAGEL 50 204 NF 17/01/2022 18/02/2022 R$ 9.250,00 BAIXA FINANCEIRA REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO MENSAL ABRAGEL - PARC. 87/97

91565 H.B. MATERIAL ELETRICO E HIDRAULICO LTDA 55 1 NF 28/01/2022 18/02/2022 R$ 1.424,40 BAIXA FINANCEIRA AQUISIÇÃO DE FITA AUTOADESIVA, SIFÃO E TORNEIRA

2201 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 822 209 Avulsa 31/01/2022 18/02/2022 R$ 22.600,79 BAIXA FINANCEIRA IRRF RETIDO SALARIOS JAN/22.

2201 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 829 209 Avulsa 31/01/2022 18/02/2022 R$ 21.122,64 BAIXA FINANCEIRA IRRF RETIDO S/ DIRETORIA JAN/22

2201 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 824 209 Avulsa 31/01/2022 18/02/2022 R$ 2.038,64 BAIXA FINANCEIRA IRRF RETIDO S/ HONOR.CONS.ADM JAN/22

2201 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 823 209 Avulsa 31/01/2022 18/02/2022 R$ 752,17 BAIXA FINANCEIRA IRRF RETIDO S/ HONOR.CONS.FISCAL JAN/22

2201 INSS-INST.NAC.DO SEGURO SOCIAL 310 145 Avulsa 31/01/2022 18/02/2022 R$ 30.276,74 BAIXA FINANCEIRA INSS PATRONAL S/SALARIO: JAN/22

2201 INSS-INST.NAC.DO SEGURO SOCIAL 307 145 Avulsa 31/01/2022 18/02/2022 R$ 1.559,46 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO S/ HON.DIRETORIA JAN/22

2201 INSS-INST.NAC.DO SEGURO SOCIAL 310 145 Avulsa 31/01/2022 18/02/2022 R$ 17.014,17 BAIXA FINANCEIRA INSS PATRONAL DIRETORIA: JAN/22

2201 INSS-INST.NAC.DO SEGURO SOCIAL 309 145 Avulsa 31/01/2022 18/02/2022 R$ 1.871,52 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO S/ HONORÁRIO CONS. ADM. JAN/22

2201 INSS-INST.NAC.DO SEGURO SOCIAL 310 145 Avulsa 31/01/2022 18/02/2022 R$ 6.125,04 BAIXA FINANCEIRA INSS PATRONAL CONS.ADM. JAN/22

2201 INSS-INST.NAC.DO SEGURO SOCIAL 308 145 Avulsa 31/01/2022 18/02/2022 R$ 935,76 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO S/ HONORÁRIO CONS.FISCAL MÊS JAN/22

2201 INSS-INST.NAC.DO SEGURO SOCIAL 310 145 Avulsa 31/01/2022 18/02/2022 R$ 2.552,10 BAIXA FINANCEIRA INSS PATRONAL CONS.FISCAL JAN/22

2201 INSS-INST.NAC.DO SEGURO SOCIAL 301 145 Avulsa 31/01/2022 18/02/2022 R$ 5.646,53 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO EMPREGADOS JAN/22

2920 KUSTER HOTEL LTDA. 101 F NF 10/02/2022 18/02/2022 R$ 500,00 BAIXA FINANCEIRA REF. DESPESAS COM A HOSPEDAGEM DO ENG. ENG. ELETRIVISTA DA ELEJOR, NO HOTEL KUSTER NO PERÍODO DE 08/02 À 11/02/2022

7546 ANALI APARECIDA PERUSSO SILVA E CIA LTDA 55 1 NF 15/02/2022 18/02/2022 R$ 480,00 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE PRODUTOS PARA COPA/COZINHA DA SEDE DA ELEJOR



4513 TRANSPORTES PESADOS ITAJAI LTDA 101 F NF 08/02/2022 18/02/2022 R$ 6.948,65 BAIXA FINANCEIRA
PAC 018/2020. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020. OBJETO: SERVIÇO DE IÇAMENTO PARA COMPLEXO ENERGÉTICO. ÍNICIO: 10/11/2020 
TÉRMINO 10/11/2023. VALOR TOTAL: R$ 516.000,00.

281 PP INOVA TECNOLOGIA E GESTAO LTDA 101 F NF 11/02/2022 18/02/2022 R$ 14.000,00 BAIXA FINANCEIRA CONTRATAÇÃO DE BOARD PARA RECUPERAÇÃO DE TÚNEL DA UHE FND

26 LEVIS TECNOLOGIA E ENGENHARIA LTDA. 101 F NF 15/02/2022 18/02/2022 R$ 14.000,00 BAIXA FINANCEIRA CONTRATAÇÃO DE BOARD PARA RECUPERAÇÃO DE TÚNEL DA UHE FND

1079 DESEK LTDA 101 F NF 11/02/2022 18/02/2022 R$ 13.139,00 BAIXA FINANCEIRA CONTRATAÇÃO DE BOARD PARA RECUPERAÇÃO DE TÚNEL DA UHE FND

396068 CONDOR SUPER CENTER LTDA 55 1 NF 18/02/2022 18/02/2022 R$ 1.123,26 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE ABASTECIMENTO MENSAL PARA COPA/COZINHA DA SEDE DA ELEJOR.

27625116 SODEXO PASS DO BRAS.SERV.COM.LTDA 200 106 AVULSA 17/02/200 18/02/2022 R$ 2.759,78 BAIXA FINANCEIRA VALE ALIMENTAÇÃO DOS DIRETORES - MAR/2022

27625116 SODEXO PASS DO BRAS.SERV.COM.LTDA 200 106 AVULSA 17/02/200 18/02/2022 R$ 11.468,33 BAIXA FINANCEIRA VALE REFEIÇÃO/ALIMENTAÇÃO  DOS FUNCIONÁRIOS- MAR/2022

70940 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 22/12/2021 18/02/2022 R$ 42,22 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

8724 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 03/01/2022 18/02/2022 R$ 77,70 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

8724 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 03/01/2022 18/02/2022 R$ 25,06 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

10531 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 04/01/2022 18/02/2022 R$ 30,00 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

1734 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 04/01/2022 18/02/2022 R$ 1.503,36 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

1734 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 04/01/2022 18/02/2022 R$ 323,30 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

1734 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 04/01/2022 18/02/2022 R$ 3.556,32 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

1733 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 04/01/2022 18/02/2022 R$ 2.810,09 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

1733 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 04/01/2022 18/02/2022 R$ 6.647,51 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

1733 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 04/01/2022 18/02/2022 R$ 604,32 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

2661 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 03/01/2022 18/02/2022 R$ 82,24 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

2662 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 03/01/2022 18/02/2022 R$ 68,09 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

872 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 03/01/2022 18/02/2022 R$ 544,05 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

872 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 03/01/2022 18/02/2022 R$ 117,00 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

873 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 03/01/2022 18/02/2022 R$ 97,65 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

873 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 03/01/2022 18/02/2022 R$ 21,00 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

1275 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 03/01/2022 18/02/2022 R$ 3.997,84 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

1931 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 03/01/2022 18/02/2022 R$ 13.922,10 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

1950 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 05/01/2022 18/02/2022 R$ 1.381,05 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

58188 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 07/01/2022 18/02/2022 R$ 59,44 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

58188 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 07/01/2022 18/02/2022 R$ 19,18 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

82876 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 03/01/2022 18/02/2022 R$ 386,31 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

82876 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 03/01/2022 18/02/2022 R$ 192,70 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952



82876 PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 101 NFS NF 03/01/2022 18/02/2022 R$ 103,59 BAIXA FINANCEIRA ISS CURITIBA

82876 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 03/01/2022 18/02/2022 R$ 41,44 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

82877 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 03/01/2022 18/02/2022 R$ 886,24 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

82877 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 03/01/2022 18/02/2022 R$ 190,59 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

82877 PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 101 NFS NF 03/01/2022 18/02/2022 R$ 247,50 BAIXA FINANCEIRA ISS CURITIBA

82877 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 03/01/2022 18/02/2022 R$ 1.818,69 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

4722 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 07/01/2022 18/02/2022 R$ 1.822,30 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

4722 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 07/01/2022 18/02/2022 R$ 4.310,83 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

4722 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 07/01/2022 18/02/2022 R$ 587,84 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

4723 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 07/01/2022 18/02/2022 R$ 1.785,56 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

4723 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 07/01/2022 18/02/2022 R$ 575,99 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

4723 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 07/01/2022 18/02/2022 R$ 4.223,92 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

4724 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 07/01/2022 18/02/2022 R$ 156,44 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

4724 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 07/01/2022 18/02/2022 R$ 66,13 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

4724 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 07/01/2022 18/02/2022 R$ 21,33 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

136286 PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 101 NFS NF 15/01/2022 18/02/2022 R$ 4,89 BAIXA FINANCEIRA ISS CURITIBA

44 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 17/01/2022 18/02/2022 R$ 58,13 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

44 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 17/01/2022 18/02/2022 R$ 18,75 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

439 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 12/01/2022 18/02/2022 R$ 158,10 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

439 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 12/01/2022 18/02/2022 R$ 51,00 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

4457 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 12/01/2022 18/02/2022 R$ 231,61 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

36 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 19/01/2022 18/02/2022 R$ 5.557,30 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

1293 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 19/01/2022 18/02/2022 R$ 2.392,50 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

618 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 10/01/2022 18/02/2022 R$ 225.563,49 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

618 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 10/01/2022 18/02/2022 R$ 72.762,42 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

618 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 10/01/2022 18/02/2022 R$ 186.756,87 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

440 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 20/01/2022 18/02/2022 R$ 51,00 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

440 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 20/01/2022 18/02/2022 R$ 158,10 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

4813 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 19/01/2022 18/02/2022 R$ 559,52 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

4813 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 19/01/2022 18/02/2022 R$ 4.103,13 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE



4813 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 19/01/2022 18/02/2022 R$ 1.734,51 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

4814 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 19/01/2022 18/02/2022 R$ 1.699,54 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

4814 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 19/01/2022 18/02/2022 R$ 548,24 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

4814 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 19/01/2022 18/02/2022 R$ 4.020,41 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

4815 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 19/01/2022 18/02/2022 R$ 148,90 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

4815 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 19/01/2022 18/02/2022 R$ 62,95 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

4815 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 19/01/2022 18/02/2022 R$ 20,31 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

861 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 21/01/2022 18/02/2022 R$ 1.075,87 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

861 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 21/01/2022 18/02/2022 R$ 347,06 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

861 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 21/01/2022 18/02/2022 R$ 1.804,69 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

4812 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 19/01/2022 18/02/2022 R$ 1.811,43 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

4812 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 19/01/2022 18/02/2022 R$ 765,75 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

4812 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 19/01/2022 18/02/2022 R$ 247,01 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

4811 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 19/01/2022 18/02/2022 R$ 48.908,49 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

4811 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 19/01/2022 18/02/2022 R$ 20.674,96 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

4811 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 19/01/2022 18/02/2022 R$ 6.669,34 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

4810 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 19/01/2022 18/02/2022 R$ 21.100,36 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

4810 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 19/01/2022 18/02/2022 R$ 49.914,84 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

4810 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 19/01/2022 18/02/2022 R$ 6.806,57 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

20220128 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 3208 105 NFS NF 27/01/2022 18/02/2022 R$ 3.918,08 BAIXA FINANCEIRA IRRF ALUGUEIS

63 JR CHAVEIRO - RENALDO MARCOS DA SILVA 101 F NF 22/02/2022 22/02/2022 R$ 140,00 BAIXA FINANCEIRA CONFECÇÃO DE DOIS CONTROLES DO PORTÃO E ALARME PARA A SEDE ELEJOR

17041 MICRO PARTS COM DE EQ ELETRONICOSE INF LTDA 55 1 NF 24/02/2022 24/02/2022 R$ 68,00 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE UM ADAPTADOR HUB USB PARA O ENG. ELETRICISTA DA ELEJOR.

481578 COPEL DISTRIBUICAO S/A 9 B NF 11/01/2022 25/02/2022 R$ 1.636,58 BAIXA FINANCEIRA REFERENTE A DESPESA DE ENERGIA ELETRCA SEDE ADMINISTRATIVA ELEJOR 01/2022

62587 ELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA 55 1 NF 26/01/2022 25/02/2022 R$ 3.546,22 BAIXA FINANCEIRA
AQUISIÇÃO CABO PP 4X6 MM² 1KV CONDUTOR FLEXÍVEL DE COBREM TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO CLASSE 5, CHAVE NÍVEL BÓIA 
250VCA 15A

2201 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 802 107 Avulsa 31/01/2022 25/02/2022 R$ 4.647,57 BAIXA FINANCEIRA PIS CUMULATIVO MÊS JANEIRO/2022

2201 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 807 107 Avulsa 31/01/2022 25/02/2022 R$ 21.450,31 BAIXA FINANCEIRA COFINS CUMULATIVO MÊS JANEIRO/2022

2201 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 804 107 Avulsa 31/01/2022 25/02/2022 R$ 244.392,89 BAIXA FINANCEIRA PIS NAO CUMULATIVO MÊS: JANEIRO/2022

2201 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 809 107 Avulsa 31/01/2022 25/02/2022 R$ 1.136.156,55 BAIXA FINANCEIRA COFINS NAO CUMULATIVO MÊS JANEIRO/2022

2202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1009 132 Avulsa 15/02/2022 25/02/2022 R$ 2.142,30 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO PLANO DE SAUDE - FUNCIONARIOS - MÊS: FEV/2022

2202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1014 132 Avulsa 15/02/2022 25/02/2022 R$ 566,67 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO CO-PARTICIPAÇÃO PLANO DE SAUDE - FUNCIONARIOS - MÊS: FEV/2022



2202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1008 132 Avulsa 15/02/2022 25/02/2022 R$ 6.768,50 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO PLANO DE SAUDE - PATRONAL MÊS: FEV/2022

2202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1011 132 Avulsa 15/02/2022 25/02/2022 R$ 291,70 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO PLANO DE SAUDE - DIRETORIA MÊS: FEV/2022

2202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1015 132 Avulsa 15/02/2022 25/02/2022 R$ 82,89 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO CO-PARTICIPAÇÃO PLANO DE SAUDE - DIRETORIA - MÊS: FEV/2022

2202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1010 132 Avulsa 15/02/2022 25/02/2022 R$ 1.166,76 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO PLANO DE SAUDE - PATRONAL MÊS: FEV/2022

2202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1013 132 Avulsa 15/02/2022 25/02/2022 R$ 437,83 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO PLANO DE SAUDE - CONSELHEIROS - MÊS: FEV/2022

2202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1016 132 Avulsa 15/02/2022 25/02/2022 R$ 219,66 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO CO-PARTICIPAÇÃO PLANO DE SAUDE - CONSELHEIROS - MÊS: FEV/2022

2202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1012 132 Avulsa 15/02/2022 25/02/2022 R$ 1.751,30 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO PLANO DE SAUDE - PATRONAL - MÊS: FEV/2022

2202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1013 132 Avulsa 15/02/2022 25/02/2022 R$ 338,98 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO PLANO DE SAUDE - CONSELHEIROS - MÊS: FEV/2022

2202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1016 132 Avulsa 15/02/2022 25/02/2022 R$ 555,51 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO CO-PARTICIPAÇÃO PLANO DE SAUDE - CONSELHEIROS - MÊS: FEV/2022

2202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1012 132 Avulsa 15/02/2022 25/02/2022 R$ 1.355,92 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO PLANO DE SAUDE - PATRONAL - MÊS: FEV/2022

2202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 154 132 Avulsa 15/02/2022 25/02/2022 R$ 1.848,67 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO EMPRESTIMO - FUNCIONARIOS FEV/2022

2202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 154 132 Avulsa 15/02/2022 25/02/2022 R$ 823,98 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO EMPRESTIMO - CONSELHEIROS FEV/2022

109 VALDIR LUIZ CARDOSO 34929081874 8 1 NF 11/02/2022 25/02/2022 R$ 1.400,00 BAIXA FINANCEIRA AQUISIÇÃO DE FRETE

2202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 139 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 639,52 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO DE PREVIDÊNCIA - FUNCIONARIOS FEV/22

2202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 139 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 9.471,95 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO DE PREVIDÊNCIA - FUNCIONARIOS MÊS: FEV/2022

202202PEMP FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 135 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 10.111,47 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIA PRIVADA - PATRONAL - EMPREGADOS MÊS: FEV/2022

202202PTXAD FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 136 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 410,37 BAIXA FINANCEIRA TAXA ADM. PREVIDENCIA - PATRONAL MÊS: FEV/2022

202202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 140 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 332,73 BAIXA FINANCEIRA TAXA ADM. PREVIDENCIA - FUNCIONÁRIOS MÊS: FEV/2022

202202BRPEMP FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 137 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 676,53 BAIXA FINANCEIRA BENEFICIO DE RISCO - PATRONAL- MÊS: FEV/2022

202202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 141 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 676,53 BAIXA FINANCEIRA BENEFICIO DE RISCO - FUNCIONÁRIOS - MÊS: FEV/2022

202202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 151 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 91,36 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO PREVIDENCIA DIRETORIA- MÊS: FEV/2022

202202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 151 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 5.538,03 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO PREVIDENCIA DIRETORIA - MÊS: FEV/2022

202202PD FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 148 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 5.629,39 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIA PRIVADA - PATRONAL - DIRETORIA MÊS: FEV/2022

202202TXPD FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 149 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 187,66 BAIXA FINANCEIRA TAXA ADM. PREVIDENCIA - PATRONAL MÊS: FEV/2021

202202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 152 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 152,15 BAIXA FINANCEIRA TAXA ADM. PREVIDENCIA - DIRETORIA - MÊS: FEV/2022

202202BRD FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 150 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 309,38 BAIXA FINANCEIRA BENEFICIO DE RISCO - PATRONAL TAXA - FEV/2022

202202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 153 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 309,38 BAIXA FINANCEIRA BENEFICIO DE RISCO DIRETORES - FEV/2021

202202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 164 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 176,43 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO PREVIDENCIA - CONSELHEIROS FEV/2022

202202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 164 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 64,36 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO PREVIDENCIA - CONSELHEIROS FEV/2022

202202PCAD FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 156 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 240,79 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIA PRIVADA - PATRONAL - CONSELHEIROS FEV/2022



202202TXPCAD FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 157 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 34,63 BAIXA FINANCEIRA TAXA ADM. PREVIDENCIA - PATRONAL CAD FEV/2022

202202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 165 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 28,07 BAIXA FINANCEIRA TAXA ADM PREVIDENCIA CAD FEV/2022

202202BRPCAD FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 158 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 57,09 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIA PRIVADA - PATRONAL FEV/2022

202202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 166 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 57,09 BAIXA FINANCEIRA BENEFICIO DE RISCO - CONSELHEIROS FEV/2022

4059293 SERCOMTEL S.A. - TELECOMUNICAÇÕES 22 U NF 21/02/2022 25/02/2022 R$ 499,00 BAIXA FINANCEIRA PAC 26/2021 CTR 28/2021 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TELEFÔNICO COMUTADO (STFC). PARC. 06/36

2202 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 138 132 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 184,27 BAIXA FINANCEIRA PREMIO DE PECULIO - FUNCIONARIOS MÊS: FEV/2022

8690329 URBS 232 204 Avulsa 21/02/2022 25/02/2022 R$ 396,00 BAIXA FINANCEIRA VALE TRANSPORTE ESTAGIÁRIOS MÊS MARÇO/22.

72447 USEALL SOFTWARE LTDA. 101 F NF 02/02/2022 25/02/2022 R$ 12.071,84 BAIXA FINANCEIRA

PAC 014/2019 - LOCAÇÃO DE UM SOFTWARE DE SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO EMPRESARIAL "ERP" EM "NUVEM" COM CESSÃO DE USO 
TEMP. PELO PERIODO DE 60 MESES PODENDO SER PRORROGADO, C/ MANUT. E ATUALIZAÇÕES,SUPORTE REMOTO OU LOCAL. PARC. 
30/60

15223 JOAREZ B GONSALVES & CIA LTDA 55 1 NF 27/01/2022 25/02/2022 R$ 279,00 BAIXA FINANCEIRA AQUISIÇÃO DE VÁLVULA SOLENÓIDE WERK 1/4" 3 VIAS.

202202 SINDENEL-SINDICATO E CSGTDC 212 132 Avulsa 22/02/2022 25/02/2022 R$ 120,00 BAIXA FINANCEIRA MENSALIDADE SINDICAL DESC.NO MÊS: FEV/2022

165202202 OPERADOR NAC.DO SIST.ELÉTRICO 50 204 NF 11/02/2022 25/02/2022 R$ 2.470,13 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO MENSAL - ONS

151 ADRIANO JOSE PIRES DA SILVA 101 F NF 21/02/2022 25/02/2022 R$ 444,32 BAIXA FINANCEIRA
PRESTAÇÃO DE SER. DE JARDINAGEM, MANUTENÇÃO E PAISAGISMO, A SEREM EXECUTADOS NA SEDE ADMINISTRATIVA DA 
CONTRATANTE. PAC 020/20 - DISPENSA 013/20 - AES 019/2020.

4869 COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S/A 101 F NF 17/02/2022 25/02/2022 R$ 1.006,83 BAIXA FINANCEIRA PAC 009/2019 - DISPENSA 011/2019 - SERV. DE OPERAÇÃO E MANUT. O&M DO CEFSC - HORAS EXTRAS - PARC 28/36

4868 COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S/A 101 F NF 17/02/2022 25/02/2022 R$ 27.184,27 BAIXA FINANCEIRA PAC 009/2019 - DISPENSA 011/2019 - SERV. DE OPERAÇÃO E MANUT. O&M DO CEFSC - HORAS EXTRAS - PARC 28/36

4867 COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S/A 101 F NF 17/02/2022 25/02/2022 R$ 27.743,63 BAIXA FINANCEIRA PAC 009/2019 - DISPENSA 011/2019 - SERV. DE OPERAÇÃO E MANUT. O&M DO CEFSC - HORAS EXTRAS - PARC 28/36

4866 COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S/A 101 F NF 17/02/2022 25/02/2022 R$ 12.819,93 BAIXA FINANCEIRA PAC 009/2019 - DISPENSA 011/2019 - SERV. DE OPERAÇÃO E MANUT. O&M DO CEFSC - PARC 29/37

4865 COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S/A 101 F NF 17/02/2022 25/02/2022 R$ 346.138,73 BAIXA FINANCEIRA PAC 009/2019 - DISPENSA 011/2019 - SERV. DE OPERAÇÃO E MANUT. O&M DO CEFSC - PARC 29/37

4864 COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S/A 101 F NF 17/02/2022 25/02/2022 R$ 353.260,93 BAIXA FINANCEIRA PAC 009/2019 - DISPENSA 011/2019 - SERV. DE OPERAÇÃO E MANUT. O&M DO CEFSC - PARC 29/37

4821 COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S/A 101 F NF 07/02/2022 25/02/2022 R$ 1.107,18 BAIXA FINANCEIRA PAC 31/21 CTR. /21 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS AO PLANEJAMENTO ENERGETICO FUNDÃO SANTA CLARA-CEFSC. - PARC. 05/57

48201 COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S/A 101 F NF 07/02/2022 25/02/2022 R$ 29.893,80 BAIXA FINANCEIRA PAC 31/21 CTR. /21 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS AO PLANEJAMENTO ENERGETICO FUNDÃO SANTA CLARA-CEFSC. - PARC. 05/57

48191 COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S/A 101 F NF 07/02/2022 25/02/2022 R$ 30.508,90 BAIXA FINANCEIRA PAC 31/21 CTR. /21 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS AO PLANEJAMENTO ENERGETICO FUNDÃO SANTA CLARA-CEFSC. - PARC. 05/57

4523 TRANSPORTES PESADOS ITAJAI LTDA 101 F NF 15/02/2022 25/02/2022 R$ 8.641,71 BAIXA FINANCEIRA
PAC 018/2020. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020. OBJETO: SERVIÇO DE IÇAMENTO PARA COMPLEXO ENERGÉTICO. ÍNICIO: 10/11/2020 
TÉRMINO 10/11/2023. VALOR TOTAL: R$ 516.000,00.

235532840 COPEL DISTRIBUICAO S/A 6 B NF 01/02/2022 25/02/2022 R$ 8.782,94 BAIXA FINANCEIRA CTR. 82 -TUSD G PCH FND - PARC. 104

235532841 COPEL DISTRIBUICAO S/A 6 B NF 01/02/2022 25/02/2022 R$ 12.641,67 BAIXA FINANCEIRA CTR. 83 TUSD G PCH SCL PARC. 104

235532845 COPEL DISTRIBUICAO S/A 6 B NF 01/02/2022 25/02/2022 R$ 1.092.920,94 BAIXA FINANCEIRA CTR. 84 TUSD G UHE FND PARC. 104

235532844 COPEL DISTRIBUICAO S/A 6 B NF 01/02/2022 25/02/2022 R$ 1.113.664,15 BAIXA FINANCEIRA CTR. 85 TUSD-G UHE SCL PARC. 104

95912 H PLUS ADMINISTRAÇÃO E HOTELARIA LTDA - SCP FUSION 55 2 NF 10/02/2022 25/02/2022 R$ 243,00 BAIXA FINANCEIRA DESPESAS COM DIÁRIA NO HOTEL FUSION HPLUS PARA O DIRETOR PRESIDENTE DA ELEJOR QUE ESTEVE EM REUNIÃO EM BRASÍLIA.

1641439 CLARO S.A. 22 U NF 09/02/2022 25/02/2022 R$ 129,90 BAIXA FINANCEIRA ASSINATURA DA TV A CABO COM PONTO ADICIONAL NA SALA DA PRESIDÊNCIA DA SEDE DA ELEJOR

23573 BRIAN S. BITTENCOURT ENTREGAS RÁPIDAS -ME 101 F NF 20/02/2022 25/02/2022 R$ 108,90 BAIXA FINANCEIRA SERVIÇOS DE COLETA E ENTREGA DE DOCUMENTOS VIA MOTOBOY PARA A SEDE

780823 LOCALIZA RENT A CAR SA 102 F NF 18/02/2022 25/02/2022 R$ 569,00 BAIXA FINANCEIRA SERV. DE LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO PARA O ENG. ELIO HENKLEIN PARA A VIAGEM A UHE, CONFORME APROVAÇÃO DA DIRETORIA



60621 SOLO NETWORK BRASIL LTDA 101 F NF 08/02/2022 25/02/2022 R$ 1.044,46 BAIXA FINANCEIRA REFERENTE AOS SERVIÇOS DE BACKUP - 01/01/2022 A 31/01/2022

1316 CONSTRUTORA PJW LTDA - EPP 101 F NF 23/02/2022 25/02/2022 R$ 38.932,50 BAIXA FINANCEIRA
PAC 032/2021 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO E TRANSPORTE DE 6000 LITROS 
DE ÁGUA POTÁVEL PARA A UHE FUNDÃO - FOZ DO JORDÃO - PR VIGÊNCIA: 6 MESES VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 130.500,00

11250222 CAMARA DE COM.DE ENERGIA ELETRICA 235 204 NF 08/02/2022 25/02/2022 R$ 7.030,52 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO CCEE MÊS FEV/2022

61644 ASSOCIAÇÃO MEGA TAXI BRASIL 101 F NF 04/02/2022 25/02/2022 R$ 69,80 BAIXA FINANCEIRA REFERENTE AOS SERVIÇOS DE TÁXI PARA A ELEJOR

96141 SERASA S/A 101 F NF 16/02/2022 25/02/2022 R$ 115,00 BAIXA FINANCEIRA SERV. DE PROTEÇÃO AO CRÉDITO - SERASA S/A - PARC. 18/24

20220228 ANGELA NAREZI CAMILOTTI 50 Z NF 21/02/2022 25/02/2022 R$ 13.490,78 BAIXA FINANCEIRA PAC 24/17 CTR.16/17 - ALUGUEL SEDE ADMINISTRATIVA DA ELEJOR PARC. 51/60

23436479 OI EMPRESARIAL 22 U NF 15/02/2022 25/02/2022 R$ 154,42 BAIXA FINANCEIRA SERV. TELEFONIA FIXA DAS UHE'S. REFERENTE AO PERÍODO 11/01/2022 A 10/02/2022 - LINHA 42 3629-1352

4536 TRANSPORTES PESADOS ITAJAI LTDA 101 F NF 22/02/2022 25/02/2022 R$ 151.240,00 BAIXA FINANCEIRA
SERV. DE TRANSPORTE ESPECIAL DE UM TRANSFORMADOR ELEVADOR, DESMONTADO, COM CERCA DE 56 TONELADAS DE MASSA, POR 
50KM ENTRE AS USINAS HIDRELÉTRICAS DE SANTA CLARA E FUNDÃO

30357 FUNDACAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PR 101 F NF 23/02/2022 25/02/2022 R$ 13.696,47 BAIXA FINANCEIRA
PAC 13/21 DISPENSA 006/21 OBJETO: ESTUDO PARA REVISÃO DA GARANTIA FÍSICA DAS USINAS HIDRELÉTRICAS DO COMPLEXO 
ENERGÉTICO FUNDÃO-SANTA CLARA. VIGÊNCIA: 18 MESES. INÍCIO 09/08/2021. VALOR R$ 299.475,00.

16286877 UNIMED CURITIBA - SOCIEDADE COOPERATIVA DE MEDICOS 101 F NF 25/02/2022 25/02/2022 R$ 2.185,91 BAIXA FINANCEIRA PLANO DE SAÚDE DE EDUARDO JOAKINSON E SEUS DEPENDENTES LEGAIS 02/2022

12146745 CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S/A 101 F NF 25/02/2022 25/02/2022 R$ 232,32 BAIXA FINANCEIRA RENOVAÇÃO DO CERTIFICADO (ASSINATURA) DIGITAL DA ELEJOR JUNTO A CERTISIGN


